
 
АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

РЕШЕНИЕ 
 

17.02.2026                                            № 101  

 

О внесении изменений в 

решение Азовской городской 

Думы от 19.12.2018 № 349 

 

В целях приведения решения Азовской городской Думы от 19.12.2018  

№ 349 «Об утверждении порядка реализации единой ценовой политики, 

регулируемой органами местного самоуправления города Азова» в 

соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, 

руководствуясь Федеральным законам от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования городского округа «Город Азов» 

Ростовской области, 

 

Азовская городская Дума 

 

РЕШИЛА: 

1. Внести в приложение № 2 к решению Азовской городской Думы от 

19.12.2018 № 349 «Об утверждении порядка реализации единой ценовой 

политики, регулируемой органами местного самоуправления города Азова» 

следующие изменения: 

1.1. пункт 3 признать утратившим силу; 

1.2. в пункте 4 слова «- мониторинга цен на основные виды хлеба из муки 

1 сорта;» исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 

 

Временно исполняющий 

полномочия Главы города Азова                                              И.В. Головнев 

 

 

Председатель Азовской городской Думы                                   Е.В. Карасев 

 


